別記様式第１号

小坂町結婚新生活支援事業費補助金交付申請書

　　年　　　月　　　日

小坂町長　様

申 請 者：
住　　所：小坂町
氏　　名：
電話番号：

[bookmark: _GoBack]　小坂町結婚新生活支援事業費補助金の交付を受けたいので、小坂町結婚支援事業費補助金交付要綱第５条の規定により申請します。なお、同要綱第３条に規定する要件を全て満たしていることの確認のため、小坂町が同要綱第９条の規定に基づく調査等により確認することに同意します。

添付書類
	全世帯対象

	□戸籍謄本（世帯の婚姻日が確認できるもの）
□住民票の写し（世帯全員のもの）
□所得証明書（申請時点における直近の夫婦のもの）
□納税証明書（申請時点における直近の夫婦のもの）

	該当世帯のみ（申請内容に応じて該当するものをご提出ください）

	　□物件の売買契約書の写し及び領収書の写し（住居購入の場合）
　□物件の賃貸借契約書の写し及び領収書の写し（住居賃借の場合）
　□物件の工事請負契約書の写し及び領収書の写し（住居新築の場合）
　□住宅手当支給証明書（住居賃借の場合）
　□引越に係る領収書の写し（引越業者又は運送業者を利用した場合）
　□離職したことを証する書類の写し（婚姻を機に離職または転職した場合）
　□貸与型奨学金年間返済額証明書またはその写し

別記様式第２号

住宅手当支給証明書

　　年　　　月　　　日

小坂町長　様

証明者
　所 在 地
　名　　称
　氏　　名
　電話番号

　下記の者の住宅手当支給状況を次のとおり証明します。

１．対象者

　住　所：
　氏　名：

２．住宅手当支給状況

　年　　月　　日から　　年　　月　　日までにおける住宅手当支給額

　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　注意事項
　１　住宅手当とは、住宅に関して事業主が従業員に対し支給又は負担する全ての手当等です。
　２　法人の場合は社印を、個人事業主の場合は代表者印を押印してください。

別記様式第３号

                                                       　　　　年　　月　　日

　　小坂町長　様

                                  申請者住所　小坂町

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

小坂町結婚支援事業費補助金請求書

　令和　　年　　月　　日付け、小坂町指令第　　号で交付決定の通知があった小坂町結婚支援事業費補助金について、小坂町結婚支援事業費補助金交付要綱第７条の規定に基づき、次のとおり請求します。

１　請求金額　　金　　　　　　　　　　円

２　振込口座

金融機関名

本・支店名

預金種別

口座番号

（フリガナ）
口座名義

※小坂町に債権者登録していない方は、別紙の申請書を提出して下さい。